

# **Dalvang Transport ApS**

Tingskovvej 23, 9460 Brovst

CVR-nr. 32 45 35 97

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Henrik Mørch Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Dalvang Transport ApS Tingskovvej 23 9460 Brovst
	CVR-nr.: 32 45 35 97
	Stiftet: 22. september 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Mørch Andersen, Tingskovvej 23, 9460 Brovst
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel A/S, Springvandspladsen 3, 9310 Vodskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.143.189 mod 645.468 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235.194 mod 38.728 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.143.189</b>	<b>645.468</b>
1 Personaleomkostninger	-833.329	-584.352
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-7.776</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>309.860</b>	<b>53.340</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.812</u>	<u>-2.815</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>302.048</b>	<b>50.525</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-66.854</u>	<u>-11.797</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>235.194</u></b>	<b><u>38.728</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	<u>127.194</u>	<u>38.728</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>235.194</u></b>	<b><u>38.728</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>306.014</u>	<u>18.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>306.014</u>	<u>18.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>306.014</u></b>	<b><u>18.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.648	180.199
	Andre tilgodehavender	27.569	1.280
	Periodeafgrænsningsposter	<u>44.835</u>	<u>14.018</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>279.052</u>	<u>195.497</u>
	Likvide beholdninger	<u>376.321</u>	<u>177.842</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>655.373</u></b>	<b><u>373.339</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>961.387</u></b>	<b><u>391.339</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	150.000	150.000
7 Overført resultat	172.224	45.029
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>430.224</b>	<b>195.029</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.573	990
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.573</b>	<b>990</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.632	73.559
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.784	13.893
Selskabsskat	48.270	12.518
Anden gæld	173.904	95.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.590	195.320
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>513.590</b>	<b>195.320</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>961.387</b>	<b>391.339</b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	665.493	432.320
Pensioner	45.098	29.600
Andre omkostninger til social sikring	5.680	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>117.058</u>	<u>118.456</u>
	<b><u>833.329</u></b>	<b><u>584.352</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>7.776</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.776</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.812</u>	<u>2.815</u>
	<b><u>7.812</u></b>	<b><u>2.815</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	50.270	12.518
Årets regulering af udskudt skat	16.584	-720
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<b><u>66.854</u></b>	<b><u>11.797</u></b>

## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2018	32.000	14.000
Tilgang i årets løb	306.014	18.000
Afgang i årets løb	-18.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>320.014</b>	<b>32.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-14.000	-6.224
Årets afskrivninger	0	-7.776
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-14.000</b>	<b>-14.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>306.014</b>	<b>18.000</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	150.000	150.000
	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	45.030	6.301
Årets overførte overskud eller underskud	127.194	38.728
	<b>172.224</b>	<b>45.029</b>

### 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	<b>108.000</b>	<b>0</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti overfor Trafikstyrelsen på kr. 150.000.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leasingaftaler med en samlet restleasingydelse på 267 t.kr. pr. 31/12 2018.
